

Regione
VENETO

Provincia
TREVISO

Comune
VILLORBA

Committente
E.F. FIM. SPA
Via Quintino Sella, 20 00187 Roma

Progetto
**PROGETTO DI REALIZZAZIONE ROTATORIA SU
VIABILITA' COMUNALE VIALE DELLA
REPUBBLICA - VIA FONTANEVILLORBA (TV)**

Progettista



DABSTER s.r.l.
Sede Operativa: via Sommacampagna 63/H 37137 Verona (VR)
mail@dabster.it
P.I. 0446189230

Direzione lavori
-

Impresa esecutrice
-

Fase
PROGETTO ESECUTIVO

Elaborato
ANALISI PREZZI

Impianto
Impianto Elettrico

Data prima emissione
30/07/2019

Scala
/

N.Rev.	Data	Descrizione
00	30/07/19	EMISSIONE
01	15/04/20	REVISIONE

Redatto
BAA

Controllato
GRE

Nome file
19_092-E-IE-AP-01-01

Tavola
IE-AP-01

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<u>ANALISI DEI PREZZI</u>				
Nr. 1 NP01	<p>Fornitura e posa in opera di Cavidotto corrugato esternamente e liscio internamente, in barre. In polietilene neutro resistenza allo schiacciamento > 750 N con deformazione diam in ... prende accessori di giunzione, manicotti, raccorderia e guarnizioni. Posato entro scavo eseguito nel terreno. Diam 110mm</p> <p>ELEMENTI:</p> <p>(L) MATERIALE CORPO</p> <p>(L) TRASPORTI (pr=2,58/100) %</p> <p>(L) NOLI (pr=2,70/100) %</p> <p>(E) [A.04.02.a] OPERAIO SPECIALIZZATO da 0 a 1000 m s.l.m. h</p> <p>(E) [A.04.03.a] OPERAIO QUALIFICATO da 0 a 1000 m s.l.m. h</p> <p>(L) ASSISTENZE MURARIE (pr=6,45/100) %</p> <p style="text-align: right;">Sommano euro</p> <p style="text-align: right;">Spese Generali 14.00% * (6.57) euro</p> <p style="text-align: right;">Sommano euro</p> <p style="text-align: right;">Utili Impresa 10% * (7.49) euro</p> <p style="text-align: center;">T O T A L E euro / m</p>	<p>1,000</p> <p>4,000</p> <p>2,000</p> <p>0,065</p> <p>0,065</p> <p>2,000</p> <p></p> <p></p> <p></p> <p></p> <p></p> <p></p> <p></p>	<p>2,58</p> <p>0,03</p> <p>0,03</p> <p>29,36</p> <p>27,35</p> <p>0,06</p> <p></p> <p></p> <p></p> <p></p> <p></p> <p></p>	<p>2,58</p> <p>0,12</p> <p>0,06</p> <p>1,91</p> <p>1,78</p> <p>0,12</p> <p>6,57</p> <p>0,92</p> <p>7,49</p> <p>0,75</p> <p>8,24</p>	<p></p> <p></p> <p></p> <p>MDO</p> <p>MDO</p> <p></p> <p></p> <p></p> <p></p> <p></p>
Nr. 2 NP02	<p>Fornitura e posa in opera di Cavidotto corrugato esternamente e liscio internamente, in barre. In polietilene neutro resistenza allo schiacciamento > 750 N con deformazione diam in ... mprende accessori di giunzione, manicotti, raccorderia e guarnizioni. Posato entro scavo eseguito nel terreno. Diam 40mm</p> <p>ELEMENTI:</p> <p>(L) MATERIALE CORPO</p> <p>(L) TRASPORTI (pr=0,76/100) %</p> <p>(L) NOLI (pr=0,80/100) %</p> <p>(E) [A.04.02.a] OPERAIO SPECIALIZZATO da 0 a 1000 m s.l.m. h</p> <p>(E) [A.04.03.a] OPERAIO QUALIFICATO da 0 a 1000 m s.l.m. h</p> <p>(L) ASSISTENZE MURARIE (pr=4,51/100) %</p> <p style="text-align: right;">Sommano euro</p> <p style="text-align: right;">Spese Generali 14.00% * (4.61) euro</p> <p style="text-align: right;">Sommano euro</p> <p style="text-align: right;">Utili Impresa 10% * (5.26) euro</p> <p style="text-align: center;">T O T A L E euro / m</p>	<p>1,000</p> <p>4,000</p> <p>2,000</p> <p>0,065</p> <p>0,065</p> <p>2,000</p> <p></p> <p></p> <p></p> <p></p> <p></p>	<p>0,76</p> <p>0,01</p> <p>0,01</p> <p>29,36</p> <p>27,35</p> <p>0,05</p> <p></p> <p></p> <p></p> <p></p> <p></p>	<p>0,76</p> <p>0,04</p> <p>0,02</p> <p>1,91</p> <p>1,78</p> <p>0,10</p> <p>4,61</p> <p>0,65</p> <p>5,26</p> <p>0,53</p> <p>5,79</p>	<p></p> <p></p> <p></p> <p>MDO</p> <p>MDO</p> <p></p> <p></p> <p></p> <p></p> <p></p>
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		R.	
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
Nr. 6 NP06	(L) MATERIALE CORPO	1,000	6,00	6,00		
	(L) TRASPORTI (pr=6,00/100) %	4,000	0,06	0,24		
	(L) NOLI (pr=6,24/100) %	2,000	0,06	0,12		
	(E) [A.04.02.a] OPERAIO SPECIALIZZATO da 0 a 1000 m s.l.m. h	0,018	29,36	0,53	MDO	
	(E) [A.04.03.a] OPERAIO QUALIFICATO da 0 a 1000 m s.l.m. h	0,018	27,35	0,49	MDO	
	(L) ASSISTENZE MURARIE (pr=7,38/100) %	2,000	0,07	0,14		
	Sommano euro			7,52		
	Spese Generali 14.00% * (7.52) euro			1,05		
	Sommano euro			8,57		
	Utili Impresa 10% * (8.57) euro			0,86		
	T O T A L E euro / m			9,43		
	Punto luce su palo eseguito con: - tubazione in PVC flessibile diam.25mm, fino alla dorsale (canale o tubazione); - cavo di alimentazione di sezione adeguata 3x1,5mm fino alla dor ... tte e quant'altro necessario alla completa finitura) per rendere l'impianto perfettamente funzionante e a regola d'arte.					
	E L E M E N T I :					
	(L) MATERIALE CORPO	1,000	17,00	17,00		
	(L) TRASPORTI (pr=17,00/100) %	4,000	0,17	0,68		
(L) NOLI (pr=17,68/100) %	2,000	0,18	0,36			
(E) [A.04.02.a] OPERAIO SPECIALIZZATO da 0 a 1000 m s.l.m. h	0,250	29,36	7,34	MDO		
(E) [A.04.03.a] OPERAIO QUALIFICATO da 0 a 1000 m s.l.m. h	0,250	27,35	6,84	MDO		
(L) ASSISTENZE MURARIE (pr=32,22/100) %	2,000	0,32	0,64			
Sommano euro			32,86			
Spese Generali 14.00% * (32.86) euro			4,60			
Sommano euro			37,46			
Utili Impresa 10% * (37.46) euro			3,75			
T O T A L E euro / cad			41,21			
Nr. 7 NP07	Punto luce a terra per illuminazione radente eseguito con: - tubazione in PVC flessibile diam.25mm, fino alla dorsale (canale o tubazione); - cavo di alimentazione di sezione adeg ... tte e quant'altro necessario alla completa finitura) per rendere l'impianto perfettamente funzionante e a regola d'arte.					
	E L E M E N T I :					
	(L) MATERIALE CORPO	1,000	15,00	15,00		
	(L) TRASPORTI (pr=15,00/100) %	4,000	0,15	0,60		
	(L) NOLI (pr=15,60/100) %	2,000	0,16	0,32		
	(E) [A.04.02.a] OPERAIO SPECIALIZZATO da 0 a 1000 m s.l.m. h	0,250	29,36	7,34	MDO	
(E) [A.04.03.a] OPERAIO QUALIFICATO da 0 a 1000 m s.l.m. h						
	A R I P O R T A R E			23,26		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			23,26	
	h (L) ASSISTENZE MURARIE (pr=30,10/100) %	0,250 2,000	27,35 0,30	6,84 0,60	MDO
	Sommano euro			30,70	
	Spese Generali 14.00% * (30.70) euro			4,30	
	Sommano euro			35,00	
	Utali Impresa 10% * (35.00) euro			3,50	
	T O T A L E euro / cad			38,50	
Nr. 8 NP08	Onere per derivazione da impianto illuminazione esistente completo di accessori (curve, manicotti di giunzione raccordi di cassette e quant'altro necessario alla completa finitura) per rendere l'impianto perfettamente funzionante e a regola d'arte. E L E M E N T I : (L) MATERIALE CORPO (L) TRASPORTI (pr=100,00/100) % (L) NOLI (pr=104,00/100) % (E) [A.04.02.a] OPERAIO SPECIALIZZATO da 0 a 1000 m s.l.m. h (E) [A.04.03.a] OPERAIO QUALIFICATO da 0 a 1000 m s.l.m. h (L) ASSISTENZE MURARIE (pr=219,50/100) %	1,000 4,000 2,000 2,000 2,000 2,000	100,00 1,00 1,04 29,36 27,35 2,20	100,00 4,00 2,08 58,72 54,70 4,40	MDO MDO
	Sommano euro			223,90	
	Spese Generali 14.00% * (223.90) euro			31,35	
	Sommano euro			255,25	
	Utali Impresa 10% * (255.25) euro			25,53	
	T O T A L E euro / cad			280,78	
Nr. 9 NP09	Fornitura e posa in opera di lampada per illuminazione rotatoria: Palo conico zincato 9 m fuori terra In Acciaio S 235 JR UNI EN 10025 e verniciatura a Polveri RAL secondo indicazi ... STW 3.7-3M Completo di oneri ed accessori per rendere l'impianto perfettamente funzionante ed eseguito a regola d'arte E L E M E N T I : (L) MATERIALE CORPO (L) TRASPORTI (pr=900,00/100) % (L) NOLI (pr=936,00/100) % (E) [A.04.02.a] OPERAIO SPECIALIZZATO da 0 a 1000 m s.l.m. h (E) [A.04.03.a] OPERAIO QUALIFICATO da 0 a 1000 m s.l.m. h (L) ASSISTENZE MURARIE (pr=1096,50/100) %	1,000 4,000 2,000 2,500 2,500 2,000	900,00 9,00 9,36 29,36 27,35 10,97	900,00 36,00 18,72 73,40 68,38 21,94	MDO MDO
	Sommano euro			1'118,44	
	Spese Generali 14.00% * (1 118.44) euro			156,58	
	A R I P O R T A R E			1'275,02	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			1'275,02	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (1 275.02) euro			1'275,02 127,50	
	T O T A L E euro / cad			1'402,52	
Nr. 10 NP10	Fornitura e posa in opera di sistema per attraversamento pedonale composto da: N°1 Palo conico 7,2 m fuori terra In Acciaio S 235 JR UNI EN 10025 e verniciatura a Polveri RAL seco ... C.d.S. Completo di oneri ed accessori per rendere l'impianto perfettamente funzionante ed eseguito a regola d'arte E L E M E N T I: (L) MATERIALE CORPO (L) TRASPORTI (pr=2900,00/100) % (L) NOLI (pr=3016,00/100) % (E) [A.04.02.a] OPERAIO SPECIALIZZATO da 0 a 1000 m s.l.m. h (E) [A.04.03.a] OPERAIO QUALIFICATO da 0 a 1000 m s.l.m. h (L) ASSISTENZE MURARIE (pr=3303,16/100) % Sommano euro Spese Generali 14.00% * (3 369.22) euro Sommano euro Utili Impresa 10% * (3 840.91) euro T O T A L E euro / cad	1,000 4,000 2,000 4,000 4,000 2,000	2'900,00 29,00 30,16 29,36 27,35 33,03	2'900,00 116,00 60,32 117,44 109,40 66,06 3'369,22 471,69 3'840,91 384,09 4'225,00	MDO MDO
Nr. 11 NP11	Fornitura e posa in opera di sbraccio lunghezza 1 o 1,5m a corredo del palo scelto (stesso materiale, verniciatura, finitura, colore) Nell'onere sono compresi tutti gli accessori e servizi atti a rendere il lavoro finito, funzionante ed eseguito a regola d'arte. E L E M E N T I: (L) MATERIALE CORPO (L) TRASPORTI (pr=150,00/100) % (L) NOLI (pr=156,00/100) % (E) [A.04.02.a] OPERAIO SPECIALIZZATO da 0 a 1000 m s.l.m. h (E) [A.04.03.a] OPERAIO QUALIFICATO da 0 a 1000 m s.l.m. h (L) ASSISTENZE MURARIE (pr=215,83/100) % Sommano euro Spese Generali 14.00% * (220.15) euro Sommano euro Utili Impresa 10% * (250.97) euro	1,000 4,000 2,000 1,000 1,000 2,000	150,00 1,50 1,56 29,36 27,35 2,16	150,00 6,00 3,12 29,36 27,35 4,32 220,15 30,82 250,97 25,10	MDO MDO
	A R I P O R T A R E			276,07	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			276,07	
	T O T A L E euro / cad			276,07	
Nr. 12 NP12	Fornitura e posa in opera di Illuminamento circolare di 270° a 16 LED Colore LED: Bianco (5'600 K) Blu (470 nm) Arancione (606 nm) Intensità luminosa: 20 cd (Bianco) Corpo illumina ... e sono compresi tutti gli accessori e servizi atti a rendere il lavoro finito, funzionante ed eseguito a regola d'arte. E L E M E N T I: (L) MATERIALE CORPO (L) TRASPORTI (pr=194,41/100) % (L) NOLI (pr=202,17/100) % (E) [A.04.02.a] OPERAIO SPECIALIZZATO da 0 a 1000 m s.l.m. h (E) [A.04.03.a] OPERAIO QUALIFICATO da 0 a 1000 m s.l.m. h (L) ASSISTENZE MURARIE (pr=262,92/100) % Sommano euro Spese Generali 14.00% * (268.18) euro Sommano euro Utili Impresa 10% * (305.73) euro T O T A L E euro / cad	1,000 4,000 2,000 1,000 1,000 2,000	194,41 1,94 2,02 29,36 27,35 2,63	194,41 7,76 4,04 29,36 27,35 5,26 268,18 37,55 305,73 30,57 336,30	MDO MDO
Nr. 13 NP13	Fornitura e posa in opera di Piatto a bandella in acciaio zincato a fuoco interrato ad una profondità di circa 0,5 m. Dimensioni 30x3mm 90mmq E L E M E N T I: (L) MATERIALE CORPO (L) TRASPORTI (pr=2,00/100) % (L) NOLI (pr=2,08/100) % (E) [A.04.02.a] OPERAIO SPECIALIZZATO da 0 a 1000 m s.l.m. h (E) [A.04.03.a] OPERAIO QUALIFICATO da 0 a 1000 m s.l.m. h (L) ASSISTENZE MURARIE (pr=7,80/100) % Sommano euro Spese Generali 14.00% * (7.96) euro Sommano euro Utili Impresa 10% * (9.07) euro T O T A L E euro / m	1,000 4,000 2,000 0,100 0,100 2,000	2,00 0,02 0,02 29,36 27,35 0,08	2,00 0,08 0,04 2,94 2,74 0,16 7,96 1,11 9,07 0,91 9,98	MDO MDO
Nr. 14 NP14	Onere per spostamento sottoservizi degli impianti esistenti in conformità alla nuova conformazione della rotatoria.				
	A R I P O R T A R E				

